
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Viale C. Manuali n.4 – 06121 Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

Rif. Giuseppe Ciliberto email: giuseppe.ciliberto10@istruzione.it   

Rif. Funzionario dott.ssa Giulia Silvani email: giulia.silvani2@istruzione.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTE le disposizioni sull’amministrazione del patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato di 

cui al Regio Decreto 18 novembre 1923, n. 2440, ed il relativo Regolamento, approvato con Regio 

Decreto 23 maggio 1924, n. 827; 

VISTO l’art.34 delle Legge 31 dicembre 2009, n.196 (Legge di contabilità e finanza pubblica); 

VISTA la Legge 30/12/2024, n. 207 - supplemento ord. n. 43 alla G.U. n. 305 del 31/12/2024, recante 

“Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2025 e bilancio pluriennale per il triennio 

2025/2027”; 

VISTO il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i. in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

VISTI gli artt. 50 “Procedure per l’affidamento” e 52 “Controllo sul possesso dei requisiti” del D. 

Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

CONSIDERATA la necessità di acquistare nuovi badges identificativi all’esito delle recenti prese di 

servizio e tenendo conto che ne serviranno altri per il personale in arrivo nei mesi successivi; 

VERIFICATO che è possibile acquistare i badges nel catalogo del portale “acquistinretepa” del 

MePA al costo di € 63,44 (€52,00 + IVA al 22%) dalla ditta Data Access S.r.l. di Agliana (PT); 

VISTO che il costo andrà a gravare sui fondi assegnati sul capitolo 2139/7 “Spese per il 

funzionamento – Spese per l’acquisto di beni e servizi” per l’esercizio finanziario 2025  

 

DETERMINA  

 

di acquistare dalla Data Access S.r.l. di Agliana (PT), tramite un ordine diretto, n. 6 badges magnetici 

provvisori e n. 6 nominativi con foto, per una somma complessiva di € 63,44, di cui € 52,00 di 

imponibile oltre IVA al 22%, che comprende anche le spese di spedizione, come da offerta. 

Gli obblighi di trasparenza saranno evasi mediante pubblicazione nell’area specifica del sito 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria. 

La sopracitata spesa, da imputare alle risorse disponibili nel capitolo 2139/7 “Spese per il 

funzionamento – Spese per l’acquisto di beni e servizi”, esercizio finanziario 2025, verrà liquidata 

sulla base delle fatture emesse da Data Access S.r.l. 

Gli obblighi di trasparenza saranno evasi mediante pubblicazione nell’area specifica del sito 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria. 

 

Il Dirigente Titolare dell’U.S.R. Umbria  

Dr. Sergio Repetto    

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

mailto:giuseppe.ciliberto10@istruzione.it
mailto:giulia.silvani2@istruzione.it

		2025-09-11T13:35:56+0200


		2025-09-11T14:14:56+0200
	protocollo




